云医保发〔2021〕14号

云阳县医疗保障局
关于成立云阳县医疗保障局千亿工业工作小组的
通 知
机关各科室，县医保中心，县药采中心，乡镇（街道）社保所，县内各定点医药机构：

为更好服务于全县千亿工业工作，圆满完成招商引资任务，特成立云阳县医疗保障局千亿工业工作小组，现将有关情况通知如下：

组  长： 吴显文 局党组书记、局长
副组长： 邓文兵 局党组成员、副局长

         李  彬 副局长

成  员： 汪青松 办公室主任

         熊向辉 综合科科长
         靳利娜 医药价格和招标采购科科长
         方  松 基金监管科科长

唐金慧 财务人事科科长
         熊树林 县药采中心主任
工作小组下设办公室为“招商办”，由汪青松同志兼任招商办主任。
云阳县医疗保障局千亿工业工作小组下成立两个招商队。一队由党组成员、副局长邓文兵同志任组长，方松、向廷明、颜平、靳利娜、等4名同志为成员。二队由副局长李彬同志任组长，熊树林、熊向辉、唐金慧、王延林等4名同志为成员。
云阳县医疗保障局

2021年5月27日

云阳县医疗保障局办公室                    2021年5月27日印发
—2—
—1—